Nombre: CASAN
Potencia: 38.74 kW
Tarifa: GDMTH

Teléfono:
Fecha: 20 de Octubre de 2025

Numero de Servicio:

HOY CONSUMES SIN PANELES 5,285 kWh prom.

ypagasaCFE  $5,229

TUPRODUCCIONCON 63  PANELES 5,648 kwh y
AHORRO DE ENERGIA 106.86%
Pagas
actualmente Con paneles Tu ahorro

a la compaiia
de energia

$518,370.00 MXN

AL ANO

POTENCIA
MODULOS

615 W

solares pagaras

al ano

$29,442.00 MXN

CANTIDAD
DE MODULOS

63

economico anual

$488,928.00 MXN

AREA

176.4 m




FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 20 de Octubre de 2025 4 de Noviembre de 2025
FolioNo #20250074 *
CASAN
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

63 Canadian Solar PV Module 615W TOPHiKu6

1 Growatt Inverter 15 kW

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

D 6391111111 8 creditoycobranza.alerta@hotmail.com @



Pago Actual

‘ RETORNO DE INVERSION ’

Nuevo Pago

a CFE

Beneficio fiscal

Ahorro Econémico

Anual

Ahorro Econémico

Total

ALARMAS Y SEGURIDAD

Ahorro Econémico

Acumulado

1 $518,370.00 $29,442.00 $0.00 $ 488,928.00 $488,928.00 $488,928.00
2 $ 533,921.10 $30,325.26 $0.00 $503,595.84 $ 503,595.84 $992,523.84
3 $549,938.73 $31,235.02 $0.00 $518,703.72 $518,703.72 $1,511,227.56
4 $566,436.89  $32,172.07 $0.00 $534,264.83 $ 534,264.83 $ 2,045,492.38
5 $583,430.00  $33,137.23 $0.00 $550,292.77 $550,292.77 $2,595,785.15
6 $ 600,932.90 $ 34,131.35 $ 0.00 $566,801.55 $566,801.55 $ 3,162,586.71
7 $618,960.89 $ 35,155.29 $ 0.00 $583,805.60 $583,805.60 $3,746,392.31
8 $637,529.72  $36,209.95 $0.00 $ 601,319.77 $ 601,319.77 $ 4,347,712.08
9 $ 656,655.61  $37,296.24 $0.00 $619,359.36 $ 619,359.36 $ 4,967,071.44
10 $ 676,355.28 $38,415.13 $0.00 $ 637,940.14 $ 637,940.14 $ 5,605,011.58
1 $696,645.93  $39,567.59 $0.00 $ 657,078.35 $ 657,078.35 $6,262,089.93
12 $ 717,545.31 $ 40,754.61 $ 0.00 $ 676,790.70 $ 676,790.70 $6,938,880.63
13 $739,071.67 $ 41,977.25 $0.00 $ 697,094.42 $ 697,094.42 $7,635,975.05
14 $761,243.82 $ 43,236.57 $0.00 $ 718,007.25 $ 718,007.25 $ 8,353,982.30
15 $784,081.14  $44,533.67 $0.00 $739,547.47 $739,547.47 $ 9,093,529.77
16 $ 807,603.57  $45,869.68 $0.00 $ 761,733.89 $ 761,733.89 $9,855,263.66
17 $831,831.68  $47,245.77 $0.00 $784,585.91 $784,585.91 $10,639,849.57
18 $ 856,786.63  $48,663.14 $0.00 $ 808,123.49 $ 808,123.49 $ 11,447,973.06
19 $ 882,490.23 $50,123.03 $0.00 $ 832,367.19 $ 832,367.19 $12,280,340.25
20 $908,964.93 $51,626.73 $0.00 $ 857,338.21 $ 857,338.21 $13,137,678.46
21 $936,233.88 $53,175.53 $ 0.00 $ 883,058.35 $ 883,058.35 $ 14,020,736.81
22 $964,320.90  $54,770.79 $0.00 $ 909,550.10 $ 909,550.10 $14,930,286.92
23 $993,250.52 $56,413.92 $0.00 $936,836.61 $ 936,836.61 $15,867,123.52
24  $1,023,048.04 $58,106.33 $0.00 $ 964,941.71 $ 964,941.71 $16,832,065.23
25 $1,053,739.48  $59,849.52 $0.00 $993,889.96 $993,889.96 $17,825,955.19
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Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $0.00 [ Ahorro acumulado anual $
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©
ALERTA

ALARMAS Y SECURIDAD

Generacion de energia de acuerdo a periodos
horarios de la tarifa GDMTH
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Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio
PAGO SIN SISTEMA FOTOVOLTAICO
Consumo (kWh Energia  Capacidad Distribuciér Pago _
Agosto 5,840.0 $8,753 $5,752 $1,067  $45,824  $4,903 $3,287 $610 $11,050 75.9%
Julio 6,060.0 $9,083 $6,612 $1,220 $49,687 $212 $413 $76 $1,657 96.7%
Junio 5,840.0 $8,753 $6,277 $991 $47,114 $491 $837 $152 $2,559 94.6%
Mayo 5,520.0 $8,274 $5,858 $1,067  $44,767 $0 $0 $0 $843 98.1%
Abril 5,920.0 $8,873 $7,114 $1,296 $50,765 $0 $0 $0 $843 98.3%
Marzo 7,200.0 $10,792 $7,532 $1,220 $57,025 $744 $837 $152 $2,853 95.0%
Febrero 6,160.0 $9,233 $6,944 $762 $49,681 $888 $1,302 $229 $3,648 92.7%
Enero 4,080.0 $6,115 $4,340 $686 $33,299 $0 $0 $0 $843 97.5%
Diciembre 3,120.0 $4,676 $3,472 $610 $26,614 $0 $0 $0 $843 96.8%
Nov 2,160.0 $3,238 $2,604 $457 $19,670 $0 $0 $0 $843 95.7%
Octubre 4,800.0 $7,195 $5,208 $915 $39,450 $0 $0 $0 $843 97.9%
Sept 6,720.0 $10,072 $7,256 $1,296 $54,474 $523 $854 $152 $2,617 95.2%
TOTAL $518,370 TOTAL $29,442

@ RIO CONCHOS ORIENTE 303 DELICIAS CHIHUAHUA



